2015年3月20日

人事異動について

記者各位

 当社（社長：杉森　務）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日　付 氏　名 現 新

4月1日 北園　浩司 機能化学品カンパニー

工業用洗浄剤事業ユニット長　兼

機能化学品カンパニー

工業用洗浄剤事業ユニット

工業用洗浄剤事業グループマネージャー

機能化学品カンパニー

工業用洗浄剤事業ユニット長

4月1日 平野　孝次 機能化学品カンパニー

工業用洗浄剤事業ユニット

工業用洗浄剤事業グループ

機能化学品カンパニー

工業用洗浄剤事業ユニット

工業用洗浄剤事業グループマネージャー

以上